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staaer eller 'herefter stilles under de totale; 
Wiyndiglseders Tilsyn. 

De communale Regnskabet« skulle være til- 
stillede Amtmanden inden den i det Foregaaende 
fastsatte Tid cSS 55, 90 og 95). Dog kan 

-han, naar Revisiotisværket ikke derved lider 
Ophold, for enkelte Regnskaber tilstede Hen- 
stand, naar derom betimeligen er indkommet 
Ansøgning. De fastsatte Boder begynde da 
først at løbe fra Henstandeiis Udgang. Tiden 
til de øvrige Regiiskabers Indsendelse fastsættes 
i Anitsvedtægteii. Saasnart Regnskaberne ere 
indkomne, tilstilles de Revisor. 

Revisor skal gjennemgaae alle Regnska- 
berne, og ikke blot forvisse sig om, at de deri 
iudsorte Indtægter- dg Udgifter ere regnskabs- 
nicessigen retfærdiggjorte og rigtigen sammen- 
regnede, men ogsaa, at alle de Indtægter, der 

tilkomme vedkommende Coinmune eller Indret- 
« ning, virkeligen ere førte samme til Indtægt, 

og at Udgisterne ere gjorte overeensstemmende 
med de Lovbud eller de Bevillingen som ligge 
til Grund for samme. « 

De Erindringer, som Revifor maatte finde 
Llnlediiiiig til at gjøre enten mod Regnskabets 
Form eller mod dets Indhold, meddeler han 
Regnskabsførereii. Denne afgivet sin Besva- 
relse over de af Revisor gjorte Udsætte»lser. 
De Poster, som ere anerkjendte af Regnskabe- 
søi·eien, eller som Revisor efter den nieddeelte 
yderligere Retfærdiggjørelse srafalder, ere der- 
med afgjorte. De øvrige indstilles af Revisor 
til Deeisiom 

S-104. Anitsdectssiotn 

Deeisionen af alle Regnskaber foretages as 
Forvaltningsraadet, medmindre et enkelt vig- 
tigere Spørgsmaal af-samme maatte henstilles 
til det samlede Amisraads Afgjørelse. Revisor 
skal være tilstede ved vedkommende Regnskabers 
Decision, for at meddele Oplysninger. 

Decisionen er sorbindende for alleVedkonp 
mende, medmindre den, hvem derved et Ansvar 
er paalagt, inden 4 Uger, efterat dette er med- 

deelt ham, fordrer Spørgsmaalet afgjort ved 
Lov og Dom. Dog skal han i saa Fald stille 
saadan Sikkerhed for Ansvarets Fyldestgjørelse, 
som Amtmanden finder tilstrækkelig. Har ved- 
kommende Regnskabsferer inden den foreskrevne 
Frist opfyldt disse Betingelser, skal Amtmanden . 
bestikke en Sagforer til paa det Offentliges 
Vegne at forfølge Sagen ved« den Paagjæl- « 
dendes Værnethiiig. . 

Amtsvedtægten giver iicermereBestemiiielsee 
om deri Tid, inden hvilken Revisioneiy Besva- 
relsen af dens« Udsættelser, den endelige Ind- 
stilling og Decisionen skal skee. I  hvert or- 
deritligt Aintsraadsinode meddeles Beretning om 
Revisionsaibeidets Fremme. 

S105. G r u n d l a g e t  for Amtsmas  
tr-iculen. » - 

Amtsraadet affatter en Matriciil for For- 
delingen as alle Amtskredsens Udgifter. · 

Til Veiledning ved Bestemmelsen af For- 
holdet mellem Kjobstad og Land samnienstilles 
Udgisterne til Retspleien og Politivæsenet, 
som nu amtsviis bringes tilAfregning mellem 
Kjøbstæderiie ctil Delinqvetitsiigeis og benificerede 
Sager, til Transportanter, veneriske og andre 
sinitsoninie Syges samt til Soldaters,. Refew 
vers og Solimiteis Kaar, Apothekervisitation 
o. s. v.) med de tilsvarende Udgifter, som for 
Landets Vedkommende ere afholdte as Aintsre- 
partitionsfondet eller Amtssattigkasfem Sam-« 
inenstillitigen skeer ved en Gjennemsnitsberegiiiiig 
for en længere Aarrcekke, og betegnes da for- 
saavidt Forholdet ved Brøker, hvis fælles Nævner 
er den samlede Gjennemfnitsudgify og hvis 
Tællere ere den Andeel, Kjobstaderiie og Land- 
districtet have baaret af samme. 

Med Hensyn til Veivæsenet (deri dog ikke 
medregnet Bidraget til den almindelige Vei- 
kasse) og andre Udgiftsartey som dermed kunne 
sættes i Klasse, betegnes Forholdet ved de til 
Amtskredsen hørende Herredets og dens Kjøb- 
stæders Hartkorn. « » 
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